[image: ]

                                                   Смоленская область
    Гагаринская окружная Дума

   Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2025 года 	                      №138

	Об упорядочении адресного хозяйства муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

[bookmark: _Hlk199414870]Заслушав информацию Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области об упорядочении адресного хозяйства в муниципальном образовании «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным Гагаринской окружной Думы от 16.12.2024 № 55, на основании заявления Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области о наименовании улице, расположенной в с. Самуйлово Гагаринского муниципального округа Смоленской области, Гагаринская окружная Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk199414895]1. Для упорядочения адресного хозяйства муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, улице, расположенной по адресу: Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ, с. Самуйлово присвоить наименование: улица Парковая и считать ее местоположение по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный округ,        с. Самуйлово (приложение).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Гагаринской окружной Думы                                                                 Белоусова Е.А.

Приложение
к решению Гагаринской
окружной Думы
от 30 мая 2025 года  №138

[image: ]

image1.png

image2.png